[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

_______..______

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ГОРОД КАСПИЙСК»

368300 РД г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) -5-14-11, факс 8 (246)- 5-10-00

сайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 574

   «19» ______07_____2017г

«О проведении общественного обсуждения

по проекту Правил благоустройства территории

городского округа «город Каспийск»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом городского округа «город Каспийск»:
1. Разместить проект Правил благоустройства территории городского округа «город Каспийск» на официальном сайте городского округа «город Каспийск».
2. Отделу строительства и архитектуры (Махову А.М.) осуществлять прием предложений к проекту Правил благоустройства территории городского округа «город Каспийск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте городского округа «город Каспийск».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа «город Каспийск» - Ахмедова Н.Г.

Глава городского округа
«город Каспийск»                                                                       Абдулаев М.С.

Согласовано: 1-й зам главы Администрации

городского округа «город  Каспийск»
Ахмедов Н.Г.
Исп.: Нач. отдела стр. и арх.

Махов А.М.